
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10702 — KPS CAPITAL PARTNERS / REAL ALLOY EUROPE) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 346/04)

1. Komisija 2022. gada 31. augustā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Speira BidCo I GmbH (Vācija), ko kontrolē Speira (Vācija), kuru savukārt pilnībā kontrolē KPS Capital Partners, LP (“KPS”, 
ASV),

— Real Alloy UK Holdco Ltd. (“Real Alloy UK”, Anglija), ko kontrolē Real Alloy Holding, LLC (ASV),

— Evergreen Holding GmbH (“Evergreen”, Vācija), ko kontrolē Real Alloy Holding, LLC (ASV).

Speira BidCo I GmbH Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūs pilnīgu kontroli pār Real Alloy 
UK un Evergreen (“Real Alloy Europe”). Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— KPS pārvalda ieguldījumu fondus pasaules mērogā ar savu saistīto pārvaldības struktūru starpniecību, cita starpā 
koncentrējoties uz ražošanas un rūpniecības uzņēmumiem dažādās nozarēs, tostarp vairākiem alumīnija produktu 
ražotājiem, kas darbojas arī EEZ un visā pasaulē.

— Speira BidCo I GmbH ir portfeļuzņēmums, ko pilnībā kontrolē Speira. Speira, ko pilnībā kontrolē KPS, ir progresīvu 
plakanu alumīnija velmējumu produktu (PAV) ražotājs. PAV produkti ietilpst plakanu alumīnija pusfabrikātu grupā, ko 
var izmantot dažādiem mērķiem, tostarp autobūves, iepakošanas, poligrāfijas, inženierijas, celtniecības un būvniecības 
nozarēs;

— Real Alloy Europe aptver visu Real Alloy Group EEZ un Apvienotās Karalistes uzņēmējdarbību, kas darbojas alumīnija 
produktu reciklēšanā un lējumu un deformējamu sakausējumu ražošanā Eiropā un Ziemeļamerikā; Evergreen ar savu 
meitasuzņēmumu un dažādu ražotņu starpniecību Vācijā, Francijā un Norvēģijā nodarbojas ar alumīnija un magnija 
lūžņu, izdedžu, sāļu sārņu un to blakusproduktu ieguvi, apstrādi un reciklēšanu un ražo sekundāros alumīnija 
sakausējumus un sekundāro magniju. Real Alloy UK nodarbojas ar alumīnija lūžņu, izdedžu, sāļu sārņu un to 
blakusproduktu ieguvi, apstrādi un reciklēšanu, kā arī ar sekundāro alumīnija sakausējumu ražošanu. Tāpēc abus 
mērķuzņēmumus var raksturot kā trešās personas, kas reciklē alumīniju un magniju un ražo īpašus sakausējumus.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10702 — KPS CAPITAL PARTNERS / REAL ALLOY EUROPE

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.9.2022. C 346/5  



Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, faksu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 346/6 9.9.2022.  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10702 — KPS CAPITAL PARTNERS / REAL ALLOY EUROPE) 2022/C 346/04

